
n.328 

COMUNE DI TARANTASCA 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

Data: 09.11.2016 
Oggetto: ACCATASTAMENTO ENTE URBANO COMUNALE FOGLIO 7 MAPPALE 
1032: LIQUIDAZIONE. 
CODICE CIG: Z9A1B99765 

L'anno duemilasedici il giorno nove del mese di novembre nel proprio ufficio 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto Sindacale prot.n. 3120 del 10.06.2014 di proroga incarico posizione organizzativa Area 
Tecnica; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2016; 

Visto le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di approvazione della Variazione 
n. 1 al Bilancio di previsione 2016 e n. 18/2016 del 15.09.2016 di approvazione della Variazione n. 2 al 
Bi lancio di previsione 2016; 

Visto le deliberazioni della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016, n. 86 del 30.8.2016 e n. 95 del 
11 .10.2016 di assegnazione P.E.G. ; 

Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 284 del 14.10.2016 con la quale è stato affidato 
al geom. RAINERI Luca con studio tecnico in Busca, Via Umberto 1° n. 115, P. IVA: 02740830043 di 
accatastamento ente urbano di proprietà del Comune di Tarantasca, sito nel Comune di Tarantasca, Fg 7 
mapp 1032 per l'importo di € 200,00 +C. I. 4% + IVA 22% per totali€ 253,76; 

Dato atto che detto aggiornamento catastale è stato consegnato in data 02 .1 1.2016; 

Visto la fattura elettron ica n. PA 4-16 emessa in data 31 .10.2016 dal geom. RAINERI Luca con studio 
tecnico in Busca. Via Umberto 1° n. 115, P.IVA: 02740830043 relativamente all'accatastamento ente 
urbano di proprietà del Comune di Tarantasca, sito nel Comune di Tarantasca, Fg 7 mapp 1032 per 
l'importo di€ 200,00 +C.I. 4% + IVA 22% per totali € 253,76 pervenuta in data 08.11.2016 al prot. n. 
5908; 

Visto il Certificato di Regolarità Contributiva del 08 .1 1.2016, rilasciato dalla Cassa Italiana previdenza e 
assistenza geometri pervenuto in data 09. 11.2016 prot. n. 5941, avente validità 120 giorni; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanziario ha espresso 
l'attestazione di cui all'Art. 153, 5° comma del D. Lgs. 267 /2000; 

Visti lo Statuto Comunale ed i l vigente Regolamento comunale di contabil ità; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il Decreto Legislativo n. 33/2013; 

DETERMINA 



Di liquidare la fattura elettronica n. PA 4-16 emessa in data 31 .10.2016 dal geom. RAINERI Luca con 
studio tecnico in Busca, Via Umberto 1° n. 115, P. IV A: 027 40830043 relativamente all'accatastamento 
ente urbano di proprietà del Comune di Tarantasca, sito nel Comune di Tarantasca, Fg 7 mapp 1032 per 
l'importo di€ 200,00 +C.I. 4% + IVA 22% per totali€ 253,76 pervenuta in data 08.11 .2016 al prot. n. 5908 
sul Cap. 198 (imp. n. 2016/331) del Bilancio 2016, secondo le modalità previste dal D.L. 187/2010 e s.m.i. 
L. 217 (tracciabilità dei flussi finanziari) applicando il codice CIG in oggetto e nel rispetto delle tempistiche 
previste dal decreto leg islativo 192/2012 

. . d. d -~ ' >- bbl" I d 1· ' . d I D L D1 dare atto che 11 presente provve 1mento ov[5\ ,sserEr..P~. 1cato con e mo a 1ta previste a . gs. n. 
33/2013 a cura dell'Ufficio Segreteria. fCi'( ·. · ,r:\ ~.; 

Tarantasca, 09.11.2016 \j~\:, i.:d.i'ESPONSABILE DEL SERVIZIO 
·, o 

·· ... ,: · ~ (AR EO 

PARERE Al SENSI DELL'ART. 153 COMMA 5 DEL D.LGS 267/2000 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 153 comma 5 del D. Lgs267/2000, per quanto 
concerne la copertura finanziaria della presente determina, espri r_U=..~~ ... 1.,avorevole. 

Tarantasca, 09.11.2016 IL RESPONSA IO 

Visto. IL SEGR~1iRIO COMUNALE 

. (MONDf!~io) 

Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 33/2013 in data ] o NOV. 2a~ 
u l1 O NOV. 2016 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Lì ------- - ---

IL SEGRETARl~ MUNALE 

(MONr y i » rio) 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


